

证券代码:688345	证券简称:博力威	合并利润表
广东博力威科技股份有限公司	2023年1—9月	2023年1—9月
广东博力威科技股份有限公司	编制单位:广东博力威科技股份有限公司	编制单位:广东博力威科技股份有限公司
2023年第三季度报告	单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计	单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。		
重要内容提示:		
● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。		
● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。		
● 第三季度财务报表是否经审计 □是 √否		
一、主要财务数据		
(一)主要财务数据和财务指标	单位:元 币种:人民币	
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	492,768,087.24	0.77
归属于上市公司股东的净利润	-7,192,040.52	-116.64
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	247,440.03	-99.40
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.07	-116.28
稀释每股收益(元/股)	-0.07	-116.28
加权平均净资产收益率(%)	-0.59	-7.49
研发投入金额	34,955,128.59	12.62
研发投入占营业收入的比例(%)	7.09	增加0.74个百分点
研发投入占营业收入的比例(%)	7.09	增加0.56个百分点
归属于上市公司股东的净资产	1,236,099,590.99	12.54
归属于上市公司股东的净资产	1,236,099,590.99	12.54

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	492,768,087.24	0.77	1,771,308,057.03	2.99
归属于上市公司股东的净利润	-7,192,040.52	-116.64	27,650,088.59	-77.31
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	247,440.03	-99.40	51,599,576.65	-56.06
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-89,774,788.29	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.07	-116.28	0.28	-77.05
稀释每股收益(元/股)	-0.07	-116.28	0.28	-77.05
加权平均净资产收益率(%)	-0.59	-7.49	4.15	减少3.66个百分点
研发投入金额	34,955,128.59	12.62	98,365,287.23	14.62
研发投入占营业收入的比例(%)	7.09	增加0.74个百分点	5.55	增加0.56个百分点
归属于上市公司股东的净资产	1,236,099,590.99	12.54	1,342,368.22	0.89

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业成本	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业税金及附加	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
销售费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
管理费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
财务费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
投资收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
公允价值变动收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
资产处置收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他综合收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外支出	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
利润总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
所得税费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业成本	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业税金及附加	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
销售费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
管理费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
财务费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
投资收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
公允价值变动收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
资产处置收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他综合收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外支出	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
利润总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
所得税费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业成本	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业税金及附加	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
销售费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
管理费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
财务费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
投资收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
公允价值变动收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
资产处置收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他综合收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外支出	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
利润总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
所得税费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业成本	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业税金及附加	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
销售费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
管理费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
财务费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
投资收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
公允价值变动收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
资产处置收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他综合收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外支出	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
利润总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
所得税费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业成本	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业税金及附加	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
销售费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
管理费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
财务费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
投资收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
公允价值变动收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
资产处置收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他综合收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外支出	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
利润总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
所得税费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业成本	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业税金及附加	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
销售费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
管理费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
财务费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
投资收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
公允价值变动收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
资产处置收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他综合收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外支出	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
利润总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
所得税费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
营业收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业成本	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业税金及附加	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
销售费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
管理费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
财务费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
投资收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
公允价值变动收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
资产处置收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
其他综合收益	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外收入	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
营业外支出	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
利润总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
所得税费用	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的净利润	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03
归属于少数股东的综合收益总额	1,771,308,057.03	1,771,308,057.03

收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
经营活动产生的现金流量净额		